**Q**uoniam nobis queror quod filia  
 mea tradidi unum viro qui mihi  
 miserae affligit: et pedes eius  
 cippo ligneo striguntur: ita quod o  
 nus medulla exit de pedibus  
 eius. Cui erit filius? Ipse est  
 prius quod ego sanguinem meum re  
 demi et despousam me: sed nunc  
 violet rapta est. Demum loque  
 batur mihi dices. Tu es Deus me  
 us et dominus meus: et membra  
 benedicti filii tui fuerunt in cor  
 pe meo: qui vergilius tuus  
 et filius meus vergilius. Ego  
 enim nichil tibi negavi in terra:  
 miserefilie tue propter precies me  
 as. Post hanc loquebatur ange  
 li dicentes. Tu es dominus noster et  
 in te oculi boni habebus: nec ali  
 quo indigebis nisi te. Quoniam spou  
 sa tua de te processit: nos gra  
 tulabamur. Dicit autem mihi co  
 nfraternisti posse quod condita est in  
 magna pessimum: quod enim in vili  
 tate et obprobrio effunditur. Mi  
 serere igitur propter tuam magnam  
 misericordiam: quod miseria eius  
 magna est nimis. Et non est  
 qui isoletur et libet eam: non tu  
 domine deus omnipotens. Tunc en  
 dit per ad filium dices. Fili que  
 rimoniam tua mea est: et ubi  
 tuum ubi meum: opera tua opera  
 mea sunt. Qui in me et ego  
 in te inseparabilis: frat volu  
 tas tua. Deinde ad matrem filii  
 ait. Quia tu in nichilo ne  
 gasti in terra: ideo ego nichilo  
 tibi negabo in celo: voluntas

tua amplebitur. Ad angelos autem  
 dixit. Vos estis amici mei:  
 et flama mentis vestre ardet  
 in corde meo: faciat nunc si  
 lie mee propter pretiosas vestras.  
**V**erba creatoris ad sponsam  
 qualiter eius iusticia malos explicat  
 sustinet. et eius misericordia malis  
 tripliciter patitur. Capitulum. xxv.

**E**s tu creator celum et terre  
 numerabis tu sponsam meam  
 quae sic pacies sic in malis.  
 Hoc est quod misericordia suam. Nam explicit  
 patitur eos iusticia mea: et explicatur  
 patitur eis misericordia mea. Primo enim  
 iustitia mea eos patitur: ut tempore eorum  
 amplebitur ex toto. Secundum rex iustus  
 habet in carceratis alijs si ab eo  
 queritur non occiduntur in iudicium. quod  
 non videtur tempore placitum geniale:  
 ubi ad maiorem crucem audiendum  
 audiui per me. Tertio ergo suppono ma  
 los donet venit tempore eorum: ut in  
 notescat etiam alijs malitia eorum.  
 Aliquid non longe ante predixi de re  
 probacione saulis antiquorum innotuit ho  
 mibus: quae ut alijs malitia eius  
 considereretur dum supportauit. Ideo  
 quod mali aliquis bona opera fecerunt  
 propter quibus usque ad ultimum punitum  
 remunerari debet: ut non sit  
 aliquid nimis bonum quod propter me fe  
 cerunt pro quo non remuneretur:  
 ut hic recipiat inde de sua. Tercio  
 ut honor dei et eius pacies mai  
 festetur. Ideo supportauit perlatum  
 herode et iudeam: cum tunc damnati  
 essent. Ideo si quis queritur quae illi  
 sunt supporto: consideret iudeam et